

宜昌市工人文化宫屋顶改造  
项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 29,526.56元

(大写) : 贰万玖仟伍佰贰拾陆元伍角陆分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜昌市工人文化宫屋顶改造项目

标段：宜昌市工人文化宫屋顶改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格：灰色树脂瓦（厚度3mm，宽度1050mm，有效宽度960mm） 2. 金属檩条材料品种、规格：镀锌矩形管80×40×3间距600 3. 挂瓦条品种、规格：镀锌矩形管30×20×2间距600 4. 接缝、嵌缝材料种类：专用防水胶密缝	m <sup>2</sup>	161.25	147.36	23761.80	
2	01B001	建筑材料至屋面搬运费	1. 所有建筑材料上楼搬运费包干； 2. 施工用电接驳费包干； 3. 以上费用投标人自行考虑。	项	1	3000.00	3000.00	
		分部小计					26761.80	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							26761.80	
合 计							26761.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：宜昌市工人文化宫屋顶改造项目

标段：宜昌市工人文化宫屋顶改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费+其他规费			1028.85
1.1	社会保险费	养老保险金+失业保险金+医疗保险金+工伤保险金+生育保险金			769.43
1.1.1	养老保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程			485.88
1.1.1.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		12.68	485.88
1.1.2	失业保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程			48.66
1.1.2.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		1.27	48.66
1.1.3	医疗保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程			154.04
1.1.3.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		4.02	154.04
1.1.4	工伤保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程			56.71
1.1.4.1	房屋建筑工程	建筑预算人工费+建筑机械费(人工预算价)+其他项目建筑工程人工费+其他项目建筑工程机械费		1.48	56.71

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):



# 单位工程人材机分析表

工程名称：宜昌市工人文化宫屋顶改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	4.839	104.00	503.26
2	技工	工日	8.310	160.00	1329.60
3	建筑材料至屋面搬运费人工费	元	1.000	3000.00	3000.00
	合计				4832.86
二、	材料				
1	板枋材	m3	0.095	1776.34	168.75
2	灰色树脂脊瓦厚度3mm, 宽度1050mm, 有效宽度960mm	m	7.627	15.00	114.41
3	低合金钢焊条 E43系列	kg	10.370	6.92	71.76
4	垫木	m3	0.023	1855.33	42.67
5	吊装夹具	套	0.033	102.67	3.39
6	钢丝绳 φ12	kg	8.139	6.61	53.80
7	钢支撑 成品	t	1.654	5223.23	8639.22
8	固定螺栓	百套	6.773	202.35	1370.52
9	环氧富锌底漆	kg	3.507	37.95	133.09
10	六角螺栓	kg	8.774	5.92	51.94
11	铝拉铆钉	百个	11.288	8.42	95.04
12	其他材料费	元	44.783	1.00	44.78
13	铁件 综合	kg	15.657	4.32	67.64
14	稀释剂	kg	0.281	11.21	3.15
15	灰色树脂瓦厚度3mm, 宽度1050mm, 有效宽度960mm	m2	206.824	30.80	6370.18
16	氧气	m3	0.364	3.27	1.19
17	圆钉	kg	0.113	5.92	0.67
18	柴油【机械】	kg	88.217	8.17	720.73
19	电【机械】	kW·h	220.401	0.61	134.44
	合计				18087.37
四、	机械				
1	折旧费	元	321.344	1.00	321.34
2	安拆费及场外运费	元	27.670	1.00	27.67
3	人工	工日	8.217	160.00	1314.72
4	其他费	元	241.151	1.00	241.15
5	检修费	元	145.977	1.00	145.98
6	维护费	元	303.733	1.00	303.73
	合计				2354.59
	总合计:				25274.82

编制人:

审核人:

编制日期: